
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawiepowołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z  2021 r. poz. 1038) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela Zespołu Szkół im. ks. prof. Józefa Pastuszki 
w Rzeczniowie – Pani Aldony Rutkowskiej, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Pan Michał Wójcik - przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący komisji) 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Pan Zbigniew Korycki - Dyrektor Zespołu Szkół im. ks. prof. J. Pastuszki w Rzeczniowie 

4) Pani Agnieszka Lalik-Korzeń - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki 

5) Pan Jerzy Występek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki 

6) Przedstawiciel związku zawodowego oddziału ZNP w Lipsku. 

§ 2. Komisja przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne w dniu 28 lipca 2021 roku o godzinie 900 

w budynku Zespołu Szkół im. ks. prof. Józefa Pastuszki w Rzeczniowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C78909E-8B22-40B5-9A2F-9CC444B1453A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


